

**1000247185 - Occupational Health Professional Services/ SERVICES PROFESSIONNELS DE SANTÉ AU  
TRAVAIL  
QUESTIONS AND ANSWERS/ QUESTIONS AND RÉPONSES**

**Question 19**

Should pricing for vaccinations be based on any volume per event? For example, might the need be as low as a single vaccination, or can we price on a minimum of 10 or so vaccinations?

**Answer 19**

Vaccination pricing is to be based per 1 single administered dose.

**Réponse 19**

Le prix de la vaccination est calculé sur la base d'une seule dose administrée.

---

**Question 20**

Are vaccinations to be provided at the bidders location, or can vaccinations be provided at the employer site?

**Answer 20**

Vaccinations administered under this RFSO are to be provided at the external suppliers location or clinic.

**Réponse 20**

Les vaccins administrés dans le cadre de la présente DOC doivent être administrés dans le centre ou la clinique du fournisseur externe.

---

**Question 21**

If healthcare professionals are traveling to the employer site, and 3.6 states there is no travel costs associated with the Standing Offer, are there approximate locations known? Sending nurses to employer locations could incur significant expenditures that we would need to account for.

**Answer 21**

Travel will not be required under this RFSO as the Public Servant referred by Health Canada (PSOHP) will be responsible to go directly to the external supplier for services.

**Réponse 21**

Aucun déplacement ne sera nécessaire dans le cadre de cette DOC, car le fonctionnaire recommandé par Santé Canada (PSTFP) sera chargé de se rendre directement chez le fournisseur externe pour obtenir des services.

---

**Question 22**

Given the 5 year timespan of this standing offer, it is challenging to guarantee that the same healthcare professionals will be providing service over the length of this agreement. Can additional healthcare professionals be added over time?

**Answer 22**

Yes, additional health care resources can be added. Please refer to question # 5 for additional clarification.

**Réponse 22**

Oui, il est possible d'ajouter des ressources supplémentaires en matière de soins de santé. Veuillez vous référer à la question 5 pour plus de précisions.

---

**Question 23**

Will Health Canada be willing to extend the closing deadline?

**Answer 23**

Health Canada will extend the closing date to January 12<sup>th</sup>, 2024 at 2PM.

**Réponse 23**

Santé Canada prolongera la date de clôture jusqu'à la 12 janvier 2024 à 14 h.

---

**Question 24**

On page 27 and throughout for Occupational Health Services it references the POSHP form 3312 and we are asking what is this form and is there a sample of the form as it is a requirement.

**Answer 24**

The 3312 form will be provided to qualified suppliers who receive referrals from PSOHP. As an example, see link to the older 3312 form <https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/remuneration-compensation/services-pay-pay-services/form/html/2012-eng.html>

**Réponse 24**

Le formulaire 3312 sera fourni aux fournisseurs qualifiés qui reçoivent des recommandations de PSOHP. A titre d'exemple, voir le lien vers l'ancien formulaire 3312 <https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/remuneration-compensation/services-pay-pay-services/form/html/2012-fra.html>

---

**Question 25**

Is there any consideration on the RFSO due date for the first part of January 2024? With the upcoming holidays, we have employees already away and I am stepping in to assist the remaining members of the team to meet client needs.

**Answer 25**

Health Canada will extend the closing date to January 12<sup>th</sup>, 2024 at 2PM.

**Réponse 25**

Santé Canada prolongera la date de clôture jusqu'à la 12 janvier 2024 à 14 h.

---